
PŘIHLÁŠKA NA JARMARK LIDOVÝCH ŘEMESEL NA ZDOBÍNĚ 
 
Jméno a příjmení   …................................................ 
 
Bydliště                 …............................................... 
 
Tel.kontakt            ….............................................. 
 
Řemeslo                …............................................... 
 
 
Specifikace činnosti :     předvádím a prodávám 
                                         pouze prodávám 
                                         pouze předvádím 
                                         žádám o možnost na připojení elektřiny 

 nehodící se škrtněte 
 

Přihlášku zašlete na adresu Obecní úřad Zdobín, Zdobín 52, 544 01 nebo na email   
posta@zdobin.cz 

 
 
                                                                        odstřihněte 

                                                         Informace pro řemeslníky a prodejce 
 
Termín konání   :               sobota dne 18.května 2024 od 09.00 do 18.00 hodin 
 
Poplatky : 

1) Prodávající platí za prodejní místo určené pořadatelem a to ve výši 30,- Kč za každý 
bm. 

2) V případě, že budete předvádět své řemeslo, nehradí se žádný poplatek. 
 
Další informace: 

 každý z účastníků je povinen se řídit příkazy pořadatelů 
 pořadatel má právo vykázat účastníka, který se nebude řídit jeho příkazy 
 pořadatel má právo vykázat účastníka, který nabízí výrobky, které nemají nic 

společného s lidovými řemesly 
 případné další informace poskytne p.Luděk Zívr na tel.: 606 263 021 nebo na e-mailu  

posta@zdobin.cz  


